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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 27.11.2019
Prof. Asoc. Dr. Bedri Muhadri . — e — e - -

N& mbéshtetje té nenit 17 paragrafi 5 t& Statutit t¢ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas
referencés nr, 04-V-621, daté 30 maj 2013, Ké&shilli Drejtues i Universitetit 1& Prizrenit, né

mbledhjen e mbajtur me daté 13.11.2019, mori kété:

VENDIM

Plotésimi dhe Ndryshimi i Vendimit nr. 01 — 386 té datés 10.10.2019

L. Ndryshohet pérbérja ¢ Komisionit pér hartimin e Doracakut t& unifikuar & pakos sé
akteve ligjore pér t& punésuarit e stafit akademik dhe administrativ, t& pércaktuar me
vendimin nr. 01 — 386 t& datés 10.10.2019, ashtu q¢€ n€ vend t& Prof. Ass. Dr. Arif Riza ,

anétar i kétij Komisioni zgjidhet z. Xhevat Kallaba.
Il.  Pjesa tjetér e vendimit nr. 01 — 386 t& datés 10.10.2019, mbetet né fuqi

[II.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Késhillit Drejtues;
- Menaxhmentit;
- Kryetarit t& Komisionit;
- Té pgrmendurve;
Arkivit.




